
خرم آباد-سبحان حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل کمیته امداد امام لرستان گفت: از ابتدای 
ســال جاری تاکنون درآمد صدقات ۳۲ درصد رشد 
داشته است. جلال شیخ پور به مشارکت مستقیم مردم 
در کمک به توانمندســازی مددجویان این نهاد خبر 
داد و افزود: جمــع آوری و توزیع صدقــات از طریق 
  QR شبکه های مردمی و روش های نوین و اسکن کد
یکی از راه های مناســب محرومیت زدایی اســت که 
درآمد حاصله از طریق روش های نوین در شش ماهه 
اول سال جاری ۳۲ درصد رشد داشته است. وی مبلغ 
کمک های مردمی را به نیازمنــدان در قالب صدقات 
۶ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: از این رو بر اساس 
استفاده از روش QR پرداخت های مردمی ساده تر و 
درآمد امداد نیز بیشتر شده که از این فرصت می بایست 
از مردم استان صمیمانه قدردانی کرد. شیخ پور به نحوه 

مصرف صدقات جمع آوری  شــده اشاره کرد و گفت: 
۱۰۰ درصد کمک های اهدایی مردم در قالب صدقات 
صرف محرومیت زدایی از خانوارهای نیازمند می شود. 
مدیرکل کمیته امداد لرستان به نحوه توزیع و هزینه کرد 
صدقات جمع آوری شده اشاره کرد و گفت: بر اساس 
توافقنامه بودجه مبالغ جمع آوری شــده در هر منطقه 
بر اســاس نیاز مددجویان در شاخص حمایتی شامل 
کمک به درمان مددجویان روستایی و شهری، کمک به 
ازدواج مددجویان و تأمین جهیزیه، تأمین لوازم خانگی، 
پرداخت موردی، کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان و 
دانشجویان، اردوهای زیارتی، تعمیر تکمیل و بازسازی 

مسکن و تعامل با مراکز اجتماعی هزینه می شود.
وی به تعداد مشترکین صندوق های صدقات در لرستان 
اشــاره کرد و گفت ۱۶۰ هزار و ۶۵۲ مشترک صندوق 

صدقات در استان وجود دارد.

 7
کاهش قیمت مرغ منجمد در همدان 

همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: طبق آخرین مصوبه تنظیم بازار محصولات کشاورزی قیمت هرکیلوگرم مرغ منجمد در 
همدان از ۲۵ هزار تومان به ۲۰ هزار تومان تغییر پیدا کرد. حسین فضلی اظهارکرد: طبق آخرین مصوبه تنظیم بازار محصولات کشاورزی قیمت هرکیلوگرم مرغ منجمد در همدان از ۲۵ هزار تومان به ۲۰ هزار 
تومان تغییر پیدا کرد. وی افزود: عرضه مرغ منجمد به صورت عمده درب شرکت پشتیبانی امور دام ۱۸ هزار و ۸۰۰ تومان و برای مصرف کننده ۲۰ هزار تومان است. فضلی ادامه داد: وضعیت مرغ استان همدان به طور 
متوسط روزانه حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ تن است اما این میزان تولید به صورت سینوسی گاهی به دلایل متعددی چون دستورالعمل های سامانه بازارگاه و سماسط و قیمت جوجه یکروزه  تغییر می کند و سبب می شود در یک 
دوره ۱۰ تا ۱۵ روزه کمتر شود. مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان عنوان کرد: میزان تولید در استان همدان نرمال است و برای وقفه پیش آمده در زمان کوتاه از ذخیره استراتژیک در پشتیبانی 
امور دام استفاده می شود.  فضلی گفت: مهرماه امسال بیشتر از نیاز استان جوجه ریزی داشته ایم و در آبان ماه هم تا امروز که ۱۳ آبان ماه است حدود ۹۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شده است.  مدیرتوسعه و بازرگانی 

سازمان جهاد کشاورزی بیان کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و همت وزارت جهاد کشاورزی در خصوص تامین نهاده ها تولید استان روند ثابتی خواهد داشت و کمبود مرغ نخواهیم داشت.

مدیرکل کمیته امداد امام استان خبر داد؛

جمع آوری ۶۰ میلیارد ریال صدقه در لرستان

فرماندار شیراز:

قهرمانان ملی، الگوهای حرکت و پویایی در جامعه هستند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمدرضا 
امیری در ویژه برنامه تجلیل از *محمدرضا گرایی 
قهرمان ملی کشــتی فارس که به همت شرکت مدیران 
خودرو، نمایندگی تشویر و با حضور جمعی از مسئولین 
استانی و تولیدکنندگان و ورزشــکاران، برگزار شد، از 
جامعه ورزش و تمامی قهرمانان ملی کشور، به ویژه مربیان 
ورزشی و قهرمانان رشته های مختلف ورزش فارس که 
در شرایط سخت تنگناهای کشور، موفق به کسب چنین 
افتخاراتی شده اند، تقدیر کرد.  محمدرضا امیری در این 
مراسم، ضمن اشاره به موفقیتهای حوزه ورزش در سال 
جاری، از قهرمانان ملی به عنوان الگوهای موفق حرکت 
و پویایی جامعه یاد کرد و افزود: مایه مباهات اســت که 
ورزشکاران و قهرمانان ملی ما که خود الگوی موفق جامعه 
هستند، در همه صحنه های ورزشی، استقبال و مراسم های 
تجلیل، به ارزش ها و آرمان های ملت اشاره دارند و با اقتدا به 

*الگوهای برتر جامعه* راه و مسیر شهدا را ترویج می کنند. 
فرماندار شیراز ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این مراسم 
به عنوان حامیان جامعه ورزش فارس که موجب توسعه 
ورزش قهرمانی و پهلوان پروری به ویژه در نسل جوان 
می شوند، خاطرنشان کرد: برگزاری این مراسم از دو جنبه 
حائز اهمیت است که یکی تشویق و قدردانی از قهرمانان 

ورزشی و جامعه و مســئولین ورزشی است و دیگری 
تشویق و حمایت از صنعتگران و تولیدکنندگان که در سال 
تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی ها، این حضور ضرورت 
دارد و امیدواریم حمایت های صنایع و بخش بازرگانی 
خودروسازی از همه رشته های ورزشی به ویژه ورزش 
همگانی استمرار داشته باشد تا شاهد رشد و بالندگی بیش 

از پیش جامعه ورزش شیراز و ایجاد شور و نشاط اجتماعی 
در میان مردم باشیم. محمدرضا امیری، بررسی و تهیه طرح 
حمایت بخش خصوصی، سرمایه گذاران و صنعتگران 
فارس از حوزه های مختلــف ورزش قهرمانی را یک 
ضرورت عنوان و خاطرنشان کرد: خلاء یک چهارچوب 
مدون و مشخص برای حمایت بخش خصوصی فارس از 
ورزش که نمونه های آن در سایر مناطق کشور در حمایت 
و پشــتیبانی از ورزش وجود دارد، بسیار مشهود است.  
امیری یادآور شــد که این طرح  را با مشارکت اداره کل 
ورزش جوانان در دست تهیه داریم و با عنایت به تاکیدات 
استاندار محترم فارس و حمایت  نمایندگان محترم مردم در 
مجلس و سایر متولیان و دلسوزان امر، انتظار می رود زمینه 
سرمایه گذاری و حمایت صنعتگران، بخش های بازرگانی، 
کشاورزی، انبوه سازان و ... در حوزه ورزش حرفه ای و 

قهرمانی فارس نیز به زودی فراهم شود.

سرپرست شرکت گاز خبرداد؛
 اتصال ۲ هزار و ۴۴۷ روستای مازندران

 به شبکه گاز سراسری 
 ساری.درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست شرکت گاز مازندران با اعلام این که 
تاکنون به ۵۹ شهر و ۲ هزار و ۴۴۷ روستای استان گازرسانی شده است ، گفت: گازرسانی به ۲ 
شهر گزنک و بلده و همچنین ۵۲۳ روستای دیگر استان که واجد شرایط گازرسانی هستند در 
برنامه این شرکت می باشند و تلاش بر این است که طبق برنامه، گازرسانی به ۲ شهر باقیمانده 

مذکور تا دو سال آتی اجرایی شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، »مقدم بیگلریان« در نشست خبری با 
اصحاب رسانه مازندران در آستانه فصل سرما با تاکید بر ضرورت رعایت نکات ایمنی در 
مصرف گاز از سوی مشترکین، اظهار کرد: طبیعتا هیچ خدمت دهنده ای انتظار ندارد که نتیجه 

خدمتش، حادثه و اتفاق ناگواری برای مصرف کننده از خدمات باشد.
وی افزود: برای ما بسیار مهم است که مشترکین با رعایت اصول ایمنی و استفاده از وسایل 

گازسوز استاندارد، شاهد هیچگونه حوادثی نباشیم.
سرپرست شرکت گاز مازندران، با اشاره به اهمیت مصرف بهینه گاز از سوی مشترکین، 
خاطرنشان کرد: صرفه جویی در مصرف انرژی بایستی بعنوان یک امر عمومی باشد و تقاضا 
می کنم که مشترکین دمای رفاه یعنی تنظیم وسایل گازسوز روی دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه را 

رعایت نمایند تا کمک شایانی به مصرف بهینه گاز شود.

اصلاح و توسعه ۶۵۰۰ متر شبکه آبرسانی در کلاردشت
ساری.درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- ۵۱۶۵ متر توسعه و ۱۳۶۵ متر اصلاح شبکه 
آبرسانی در اقطار مختلف طی نیمه نخست امسال در شهرستان کلاردشت اجراء شده است.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس اسماعیل مشایخ 
مدیر امور آبفا شهرستان کلاردشت در گفتگویی با اشاره به عملکرد ۶ ماهه این امور اظهار 
داشت: ۲۶۶ فقره شکستگی اتفاقات و اتصالات انشعابات،۳۱۲ فقره شکستگی اتفاقات و 
اتصالات شبکه و ۸ فقره هم شکستگی خطوط انتقال طی این مدت در شهرستان کلاردشت 

برطرف شد.
وی از تعویض ۱۸۳ فقره کنتور خراب در این شهرســتان خبر داد و افزود: تعویض و راه 
اندازی ۳ دستگاه الکتروموتور چاهک چشمه ، تعمیر و راه اندازی یک دستگاه تابلو برق، 
نصب سیستم اتوماسیون بیسیم چاه همچنین نصب و راه اندازی یک دستگاه سیستم جدید 
کلرزن، تعمیر، تعویض و سرویس ۲ دستگاه کلرزن  بخشی از عملکرد این امور طی نیمه 

اول امسال بوده است.
مهندس مشایخ با اشاره به۳۰۰  مورد آزمایش میکروبی کنترل کیفی آب گفت: ۵ هزار مورد 
کلرسنجی در نقاط منابع تامین و مقصد )منزل مشترکین(، شستشوی ۲۳ کیلومتر شبکه توزیع 
شهری، پاکسازی ۵۰ هزار لیتر آب ژاول در مخازن و ۱۵۰۰ کیلوگرم پودر کلر خشک جهت 
گندزدایی و نیز تحویل ۱۰۰کیلوگرم پودر کلر خشک به روستاههای غیر تحت پوشش طی 

۶ ماهه سالجاری انجام شد.

تشکیل ۳۶ طرح تعاونی در لرستان
خرم آباد-رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان از 

تشکیل ۳۶ تعاونی تولیدی، صنعتی، کشاورزی و خدماتی در استان خبر داد.
علی آشتاب از تشکیل ۳۶ تعاونی در شش ماهه اول سالجاری در لرستان خبر داد و اظهار 
کرد: تعاونی ها یکی از بنگاه های اقتصادی هستند که با استفاده از خرد جمعی و کار گروهی 
و تجمیع سرمایه های اعضا می توانند در رونق تولید و ایجاد اشتغال پایدار نقشی اساسی در 

توسعه کشور و استان داشته باشند.
وی تعداد اعضای این تعاونی را یک هزار و ۳۳۳ نفر عنوان کرد و افزود: با ثبت این تعاونی ها 
در استان و شروع فعالیت آن ها به تولید و ارائه خدمات در قالب های تعاونی های تولیدی، 

توزیعی و دانش بنیان ۳۱۸ فرصت شغلی جدید ایجاد خواهد شد.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به صادرات تعاونی های لرستانی در 
شش ماهه جاری به کشورهای همجوار، خاطرنشان کرد: طی شش ماه نخست امسال میزان 
صادرات انجام شده توسط شرکت های تعاونی لرستان بالغ بر ۱۸ هزار و ۸۵۲ دلار بوده و 

محصولات متنوع تعاونی های استان به خارج از کشور صادر شده است.

سفر استاندار لرستان به بخش معمولان
پلدختر - کامرانی،خبرنگار اقتصاد سرآمد - استاندار لرستان به همراه 
معاونان ومدیران ستادی استانداری وچند تن از مدیران کل استان در 
نخستین سفر شهرستانی خود به پلدختر ، وارد بخش معمولان شد و 

مورد استقبال مسئولین شهرستان و بخش قرار گرفت.
استاندارلرســتان و هیئــت همــراه  در بــدو ورود بــه اتفاق 
سیدحمیدرضاکاظمی نماینده مردم پلدختر ومعمولان در مجلس 
شورای اسلامی، حسن رضاییان فرماندار شهرستان پلدختر ، سید 
حبیب الله موسوی بخشدار معمولان و اعضای شورای اداری وتامین 
شهرستان وبخش با حضور در گلزار شهدای معمولان نسبت به 
مقام والای شهدا ادای احترام کردند. دومین برنامه سفر استاندار به 
بخش معمولان ، بازدید از پروژه در حال اجرای دیوار گلزار شهدای 

معمولان بود 

رییس هیئت  مدیره شرکت مخابرات ایران:
 تدابیر لازم برای پرداخت مطالبات همکاران 

شاغل و بازنشسته صورت گرفت
کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس هیئت  مدیره شرکت مخابرات 
ایران تشریح کرد؛ تدابیر لازم برای پرداخت مطالبات همکاران شاغل 

و بازنشسته صورت گرفت
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، 
دکتر محمودزاده رییس هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران در این 
گردهمایی یک روزه که به میزبانی مخابرات منطقه تهران در سالن 
کنفرانس ساختمان شهید یزدی و با حضور مهندس ملک جعفریان 
مدیر مخابرات منطقه تهران، با بیان این مطلب افزود: یکی از اولویت 
های اساسی شرکت ، تلاش برای پرداخت مطالبات بازنشستگان 
شرکت است که براساس برنامه تدوین شــده و با تدابیرصورت 
گرفته امکان پذیراســت . دکتر محمودزاده با تاکید بر عزم جدی 
مجموعه شرکت مخابرات ایران برای پرداخت مطالبات کارکنان 
شاغل و بازنشسته، از استمرار فعالیتها برای فروش سهام، فروش 
ملک و دریافت وام برای تامین منابع مالی مورد نیاز خبر داد و گفت : 
با هماهنگی ها و برنامه ریزی های مدون شده ، روند وصول مطالبات 
با سرعت بیشتری صورت می گیرد .   رییس هیئت  مدیره شرکت 
مخابرات ایران با اشاره به تعاملات مثبت با سایر سازمان ها و نهادها از 
جمله وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، آینده درخشانی را برای 
شرکت مخابرات ایران نوید داد و به تحلیل وضعیت موجود و مسیر 
حرکت آینده شرکت پرداخت. در این گردهمایی نمایندگان شورای 
هماهنگی کانون های بازنشستگان سراسر کشور ضمن تبیین خواسته 
ها و مطالبات گذشته، خواستار ارایه گزارشی از روند آخرین اقدامات 

انجام گرفته شده برای تامین منابع مالی مورد نظر شدند.

دوشنبه 1۷ آبان ماه  1۴۰۰ - شماره 1۲۰۴

بالا بردن کیفیت کار، تشخیص و حذف گلوگاه های 
تخلف در مواجه با پیمانــکاران را آگاهانــه و بدون 

رودربایستی انجام دهیم.
 سهراب نجار   سرپرست شــرکت گاز استان البرز در 
چهارمین جلسه کمیته مصرف و سوخت ضمن اشاره به 
اینکه کار خوب انجام دادن را باید سرلوحه امور خود قرار 
دهیم عنوان کرد :طبق گفته شهید مطهری ،مدام تکرار 
نکنیم انقلاب برای ما چه کرد؟بلکه بایدبا وجدان آگاه 

خود کنار بیاییم و بگوییم ما برای انقلاب چه کردیم؟

سرپرست شرکت گاز اســتان البرز در ادامه گفت:بالا 
بردن کیفیت کار،  تشخیص و حذف گلوگاه های تخلف 
در مواجه با پیمانکاران را آگاهانه و بدون رودربایستی 

انجام دهیم.
نجار در پایان اشاره کرد: قبل از انجام کار هرپیمانکار  با 

ایشان تمام موارد را طی جلسه ای بیان کنیم .
در ادامه نوروزنیا رئیس فروش عمده گزارشی از عملکرد 
یک هفته گذشته شــامل  تعدادحادثه، نشتی، قطعی و 

مصرف  را ارائه نمودند .

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری کرج با اشــاره به اجــرای عملیات 
آبخیزداری از مدیریت روان آب هــا در ارتفاعات 

عظیمیه و باغستان خبر داد.
پیمان بضاعتی به افزایش زمان تمرکز و مدیریت 
روان آب ها در بارش های اخیر اشاره کرد و گفت: 
این مهم به دنبال اجــرای پروژه های آبخیزداری 

محقق شده است.
وی با اشاره به اجرای طرح های آبخیزداری ازجمله 
احداث بانکت، ایجاد آب بندهای گابیونی، احداث 

حوضچه های ذخیره ســازی و جوی زهکشــی 
به منظور انتقال روان آب به داخل حوضچه و احیا 
آبراهه طبیعی در طول مسیل، گفت: این اقدامات 
باهدف جلوگیری از جاری شدن سیل و روان آب ها 

در ارتفاعات عظیمیه انجام شده است.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج گفت: اجرای پروژه های آبخیزداری 
در حوزه کوه نورالشهداء، طالقانی شمالی، بیجی 
و باغســتان نقش مهمی در جلوگیری و مقابله با 

سیلاب های خطرناک بارش های اخیر داشت.

  سرپرست شرکت گاز استان البرز :

کارخوب انجام دادن رابایدسرلوحه امورات خودقراردهیم

مدیریت روان آب ها در ارتفاعات عظیمیه و باغستان

چهارباغ در حوزه آب و فاضلاب دچار مشکلات عدیده ای است 

عضو شورای شهر کرج اعلام کرد؛

حمایت مدیریت شهری از جشنواره استانی تئاتر البرز

با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و نماینده آبفای استان البرز 
و رئیس اداره آب و فاضلاب جلســه جهت بررسی مشکلات حوزه آب و 

فاضلاب شهری در سالن جلسات شورای شهر چهارباغ برگزار گردید.
 در ابتدای این نشست  پیمان خیری رئیس شورای اسلامی شهر عنوان داشت 
: در حال حاضر شهروندان شــریف چهارباغ در حوزه آب و فاضلاب دچار 
مشکلات عدیده ای هستند که امیدواریم با جدیت و پشتکار و همت مجموعه 

آبفا ، خواسته و دغدغه های مردم را مرتفع نمایند .
  خانم کتابدار نایب رئیس شورای اسلامی شهر اظهار داشت : یکی از مسائل 
و مشکلاتی که در ماههای گذشته در سطح شهر که باعث رنجش شهروندان 
شده است مبحث کم آبی، قطعی آب و شکستگی های شبکه آبرسانی میباشد.  
وی افزود : با توجه به ارتباط و تعاملی که بین نهاد شورا و اداره آبفا وجود دارد و 
همچنین مراجعات مکرر مردم به شورای شهر بعنوان یک نهاد مدنی و نظارتی 
در شهر جهت مطالبه و پیگیری دغدغه های خود در حوزه آب و فاضلاب ، لذا 
اعضای شورا شهر مکلفند با کسب اطلاع و آگاهی بیشتر از روند شبکه آبرسانی 

و چالشهای این حوزه پاسخگوی شهروندان باشند.
  آقای کلام بیات سخنگوی شورای اسلامی شهر اظهار نمود: در گذشته و در 
مبحث شبکه فاضلاب، اداره آبفا شهرستان به نوعی از وظایف سازمانی خود در 

قبال این معضل شانه خالی میکرد فلذا انتظار میرود اداره آبفا با جدیت پای این 
موضوع بایستد و دغدغه های مردم را حتی الامکان رفع نماید.

 در ادامه این نشست آقایان افشاری نیا و رستمی از اعضای شورای شهر به بیان 

دیدگاهها و مشــکلات حوزه آب و فاضلاب در نقاط مختلف و موانع ناشی 
از این معضل جهت اجرا و پیشــبرد پروژه های عمرانی و زیربنایی شهرستان 

پرداختند.

عضو شــورای شــهر کرج از حمایت مادی و معنوی 
مدیریت شهری از جشنواره استانی تئاتر البرز با هدف 

رونق بخشیدن به هنر فاخر نمایش خبر داد.
حسین سعیدی سیرایی بابیان اینکه شورای شهر تمام قد از 
لایحه شهرداری در خصوص حمایت مالی از برگزاری تئاتر 
استانی حمایت کرد، گفت: دهمین جشنواره استانی تئاتر البرز، 
مهم ترین رویداد هنری و نمایشی اســتان است که هرساله 

باهدف رونق بخشیدن به هنر فاخر نمایش و همچنین حمایت 
و تولید محتوا برای هنرمندان رشته نمایشی در سراسر کشور 
برگزار می شود. وی افزود: با عنایت به نامه مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و در راستای اشاعه هنرهای نمایشی و حمایت 
از هنرمندان و برگزاری یک رویداد بزرگ استانی و با توجه به 
اینکه اجرای این جشنواره در سال ۹۹ به دلیل بیماری کرونا و 
مهیا نبودن شرایط سالن ها، برگزار نشده و هنرمندان این رشته 

پس از دو سال منتظر برگزاری این جشنواره تئاتر استانی هستند 
لایحه شهرداری با اکثریت آراء حاضرین به تصویب رسید.

عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر کرج بیان کرد: در این 
راســتا دو میلیارد ریال از محل بودجه فرهنگی به اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان البرز برای برگزاری دهمین 
جشنواره اســتانی تئاتر از سوی شــهرداری و شورای شهر 

تخصیص داده شد

استان برگزیده خبرنگار: معصومه عینیویژه استان البرزبلدیه

اخبار

شهردار کرج بر بازسازی تجهیزات و ماشین آلات سازمان 
مدیریت پسماند تأکید کرد. مصطفی سعیدی سیرائی در 
بازدید از سازمان مدیریت پسماند خواستار اقدامی جهادی در 
بازسازی تجهیزات و ماشــین آلات این سازمان شد و گفت: 
هزینه های بازسازی کمتر و به صرفه تر از خرید تجهیزات جدید 
است بر همین اساس بهره گیری از تجهیزات موجود به منظور 

کاهش هزینه های جاری پیشنهاد می شود.
وی ضمــن قدردانــی از عملکــرد ســازمان در مقابلــه با 
آب گرفتگی هــای ناشــی از بارندگی، به حجــم قابل توجه 

بارش هــای اخیر اشــاره کرد و گفــت: شــهرداری کرج با 
اقدام جهادی و آماده باش کامل نســبت به پیشــگیری و رفع 
آب گرفتگی های احتمالی در سطح شهر اقدام کرد که دراین بین 

تلاش سازمان پسماند در خور تحسین است.
شــهردار کرج در بخش دیگری ضمن ابراز تأســف از بروز 
خسارت روان آب شــهرک جهان نما، گفت: گرچه حضور 
به موقع عوامل شهرداری کرج در محل موجب هدایت روان 
آب ها و پاک ســازی معابر همچنین جلوگیری از خســارت 

بیشتر به شهروندان شد، اما این خســارت اندک نیز شایسته 
کلان شهر کرج نیست و ضروری است با برنامه ریزی درست 
و تلاش مضاعف به نقطه ای برسیم تا در آینده شاهد این گونه 
موارد نباشیم. سعیدی افزود: به منظور جلوگیری از خسارات 
احتمالی به شهر و شهروندان هنگام بارش های طولانی، استفاده 
بهینه از تجهیزات و ماشین آلات بســیار مهم است و سازمان 
پسماند باید هر چه سریع تر نسبت به بازسازی و بروز رسانی 

تجهیزات اقدام کند.

شهردار کرج تأکید کرد؛

لزوم بازسازی ماشین آلات سازمان مدیریت پسماند


